plo tanq; potestate habens. i.
 tanq; legis dicit, addes mora-
 libus ea q; deerant apfector-
 nem: vmbra figuratu in luce
 spuialis intelligite comutas:
 no tanq; scribe eou; qui litera
 legis africis no audebant ali-
 quid addere vel commutare.
Sic et summe sedis pontifices
 canonib; siue a se siue ab aliis
 perturbi: sed non cis alligatur:
 habet enim ius coedendi cano-
 nes: utpote q; caput est et caro
 do omni eccliaru: a cuius re-
 gula nemini dissentire licet.
Ita ergo canonibus autho-
 ritate pifat, ut seipsum non subju-
 cit. Sed sicut christus qui
 legem dedit, ipsam legem car-
 naliter ipleuit, octaua die cir-
 cuncisus, xl. die in templo cum
 hostiis presentatus: vt in se-
 ipso eam sacrificaret: postea
 vt se diuinum legis ostenderet,
 contra legis literam leprosum
 tangendo mundauit, apostolos
 quoq; contra literam fab-
 baciens, et obla-
 citions, que fiebant
 in ore fabiorum contra
 legem. **T**ertius
 exemplu etiam est
 christi, qui doce-
 bat in templo scri-
 pturam et phariseos,
 ut ostenderet se domini
 minum legis. In secun-
 da parte ponit
 alia solutio que ta-
 lia est: scilicet q; papa
 non facit contra ca-
 nones antecelloum
 si concedit piumle-
 gium aliquo plebi.
 Nam cum in concil-
 ijs statuit aliquod
 obseruandum dici-
 tur, nisi romana ec-
 clesia alter statuerit:
 vel falsa eius
 autoritate. **A**lli-
 ter piumlegia con-
 cedi non possunt, ni-
 si coram legem con-
 cedantur coem: ut
 probat authoritate
 Gregorio et Hieronimo.
 Potest ergo conce-
 derre piumlegia cau-
 sa religiosa, necesse

sitatis, vel servit
 erubitis dum mo-
 do aliis enomines
 non ledantur, et ad
 huc induc auro-
 ritatem apfici, et ho-
 gem sequentes, cu-
 m; casus pr; cum
 sequentur. Secun-
 da de cibis q; p; q; p;
 decreorum.

Divisa, p; ma
 magistris occupar puma
 colam: secunda se
 cundam. Puma ra-
 lig; est: q; ob; se
 cur solut leg; q; q; q;
 deparat, sic et pa-
 pa potest. Secun-
 da hec est q; cano-
 nes ita intelligi-
 tur statut, ut sem-
 per authoritas ro-
 mane sedis sit ces-
 cepta.

Alligat. Ut
 extra de elect, ap-
 significasti.

Solo. De b;
 nota. S; r; q; q; q;
 ex his.

Intelligenda
 sunt. Sic circa de-
 cireta, venientes.